25x20, con plex, più boccole e fori; 

VISTA l’offerta economica pervenuta dal suddetto fornitore ed acquisita agli atti con prot. 

RU nr. 0024780 del 29 ottobre 2024, relativa alla fornitura di cui sopra a fronte di un 

corrispettivo totale, pari ad euro 1.200,00 (milleduecento\00), esclusa IVA al 22%; 

CONSIDERATO che i suddetti articoli sono stati ritenuti pienamente rispondenti alle 

esigenze dell’Amministrazione; 

RITENUTO di procedere per la fornitura suddetta mediante affidamento diretto 

all’operatore economico “New Gold srls” sede in Roma, 00123, Via di Baccanello, C.F. 

17312461001, per un importo pari a euro 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) 

inclusa IVA al 22%; 

RITENUTO di nominare la dott.ssa Caterina Regnani, titolare di posizione organizzativa 

della sezione “Supporto alle attività di Rappresentanza” del servizio “Amministrativo”, 

quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) per le fasi di programmazione, progettazione

[...]

richiesti dalla normativa vigente, dichiarati con nota prot. RU 0024955 del 30 ottobre 2024; 

RITENUTO di procedere per la fornitura suddetta mediante affidamento diretto 

all’operatore economico “New Gold srls” sede in Roma, 00123, Via di Baccanello, C.F. 

17312461001, per un importo pari a euro 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) IVA 

22% inclusa; 

VISTA l’acquisizione con nota prot. RU 00249640 del 30 ottobre 2024 del modello di 

autocertificazione per gli affidamenti diretti, inviato dal fornitore suddetto, ai sensi dell’art. 

52, comma 1 del Codice dei contratti pubblici (controllo sul possesso dei requisiti nelle